PAGE
4

[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

          Р Е Ш Е Н И Е
г.Щигры

от 24 июля 2014г                                                                                            №58-3-ПС
О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Щигровского района Курской области от 29 ноября 2011г. № 144-2-ПС «Об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Служба хозяйственного обеспечения» Администрации Щигровского района Курской области по виду экономической деятельности « Операции с недвижимым имуществом, аренда и предоставление услуг», обслуживаемых Администрацию Щигровского района Курской области и иные органы местного самоуправления Щигровского района Курской области»

   В соответствии с Постановлением Администрации Щигровского района от 10.11.2009 г. № 385 «О новых системах оплаты труда работников муниципальных учреждений, оплата труда, которых осуществляется на основе единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений Представительное Собрание Щигровского района Курской области, решило:

   1. Внести в Решение Представительного Собрания Щигровского района Курской области от 29 ноября 2011г. № 144-2-ПС «Об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Служба хозяйственного обеспечения» Администрации Щигровского района Курской области по виду экономической деятельности «Операции с недвижимым имуществом, аренда и предоставление услуг», обслуживаемых Администрацию Щигровского района Курской области и иные органы местного самоуправления Щигровского района Курской области» следующие изменения:

1.2. Раздел IV «Условия оплаты труда руководителя учреждения» изложить в новой редакции «Условия оплаты труда руководителя, заместителя руководителя и главного бухгалтера учреждения»

1.3. Должностной оклад заместителя руководителя устанавливается на 10-30 процентов ниже должностного оклада руководителя этого учреждения. Выплаты компенсационного и стимулирующего характера устанавливаются предусмотренные разделом X «Компенсационные выплаты», У1 «Стимулирующие выплаты»

1.4. Приложении № 1, № 3 Положение об оплате труда работников Муниципального
казенного учреждения «Служба хозяйственного обеспечения» Администрации Щигровского
района Курской области по виду экономической деятельности «Операции с недвижимым

имуществом, аренда и предоставление услуг», обслуживаемых Администрацию
Щигровского Курской области и иные органы местного самоуправления Щигровского
района Курской области» изложить в новой редакции.

          2. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Щигровского района

Курской области                                                                                                  Ю.И. Астахов
г. Щигры

24 июля 2014г.

№58-3-ПС

Приложение №1

к  Положению об оплате труда

работников  Муниципального казенного

учреждения «Служба хозяйственного

 обеспечения» Администрации Щигровского

района Курской области

по виду экономической деятельности

«Операции с недвижимым имуществом,

аренда и предоставление услуг»,

обслуживаемых  Администрацию Щигровского

 Курской области и иные органы местного

самоуправления Щигровского района
Курской области»
Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей специалистов и служащих

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к                                         квалификационным уровням
	Должностной оклад

	2-й квалификационный

уровень
	Заведующий хозяйством
	2345

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к                                         квалификационным уровням
	Должностной оклад

	3-й квалификационный

уровень
	инженер-программист
	4090

	юрисконсульт

	экономист

	бухгалтер

  Приложение № 3

к положению об оплате труда

работников  Муниципального казенного

учреждения «Служба хозяйственного обеспечения»

 Администрации Щигровского района Курской

 области по виду экономической

деятельности «Операции с недвижимым

имуществом, аренда и предоставление услуг»

 обслуживаемых Администрацию

 Щигровского района Курской области и иные
                                                                              органы местного самоуправления Щигровского
                                                                                                                   района Курской области»
Перечень

         Должностей работников, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Операции с недвижимым имуществом, аренда и предоставление услуг», обслуживаемых Администрацию Щигровского района Курской области и иные органы местного самоуправления Щигровского района Курской области», для расчета размера средней заработной платы для определения размера должностного оклада руководителя муниципального казенного учреждения «Служба хозяйственного обеспечения» Администрации Щигровского района Курской области и иные органы местного самоуправления Щигровского района Курской области»
Юрисконсульт
Программист всех уровней

Заведующий хозяйством

Экономист всех уровней
Бухгалтер всех уровней

Представительное Собрание Щигровского района Курской области                                      Решение № 58-3-ПС

                                                                                                                                                          от 24 июля 2014 г.